РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.08.2016 год                               № 141                            х. Болдыревка

«О целесообразности изменения границ муниципального
образования « Болдыревское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселения», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Болдыревское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:
а) включения  в  состав территории муниципального образования «Болдыревское сельское поселение  земельных участков общей площадью 8,67 га. из состава территории муниципального образования г. Новошахтинска.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Болдыревского
сельского поселения                                                        А.В.Говоров

Приложение
к решению Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения  от  19.08.2016 г  №  141 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»

Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» в соответствии
с требованиями градостроительного и земельного законодательства

[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Публичные слушание\Болдыревское_уточнения.jpg]

image1.jpeg
. MPOEKTHBII IIAH
TIPOXOAJIEHITS Y TOUHEHHOIT TPAHITIBI MYHHIWTIAJIGHOTO OBPASOBAHHS "BOJIIBIPEBCKOE CEJILCKOE MOCEJIEHITE"
B COOTBETCTBII C TPEBOBAHUSIMI I'PAJOCTPONTEJIBLHOT'O 11 3EME/IBHOTO 3AKOHOJATEJILCTBA

= '.(p;fc."i’cy".““!"“ paiion JUIA CIVKEBHOIO OB 30BAHHA

Topoackoii okpyr
*Topop Hosowaxriicx"

Bapuso-Kpenuuckoe
CEJbCKOE MoceneHne

[ {'RoTR v,

Bpeska

€

OkTABpLCKUit paiion

Yenosbie 0503navueHnst

YTBEPAL | MPOEKT.

———|——— Tpanmus! MyHIINAbHBIX 06pasBAHIT
Poxworoso-Hecreraiicioe| 050-099 003 |050-099.003 TloBOpOTHbIE TOUKIN 11X HOMepa

CeNbCKOE noceneHue
o Lt cemeroro noceneia

— TlpoexTitpyevia 3oHa IsNereHiun
TCPPITOPIN MYHIITALHORO O3pasoBaHItA